ВЫПИСКА из

П Р О Т О К О Л А №   _3_
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  государственных гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан

10 июня 2015 г.
                                                                 Повестка дня:

Рассмотрение уведомлений от государственных гражданских служащих МЧС Республики Татарстан о намерении осуществлять иную оплачиваемую деятельность:

1.Начальника отдела перспективного развития, о педагогической деятельности в Казанском (Приволжском) федеральном университете;

2.Начальника отдела природной и техногенной безопасности, о педагогической деятельности в Казанском национальном исследовательском техническом университете им. А.Н. Туполева-КАИ.

Слушали:

1. Действительного государственного советника Республики Татарстан 2 класса заместителя министра О.А. Степущенко - с информацией о поступлении заявлений от государственных гражданских служащих МЧС Республики Татарстан о выполнении иной оплачиваемой (преподавательской) деятельности.

Решили:

Члены комиссии единогласно дали согласие на осуществление иной оплачиваемой деятельности начальнику отдела перспективного развития министерства - в Казанском федеральном университете и начальнику отдела природной и техногенной безопасности - в Казанском национальном исследовательском техническом университете им. А.Н. Туполева-КАИ, отметив, что выполнение данной деятельности не влечет за собой конфликта интересов.

	Секретарь комиссии:

советник государственной гражданской службы Республики Татарстан 3 класса

	И.Б. Король